

Objednávka č. 2023167

Objednávateľ: Obec Kráľ Kráľ 223 98045 Kráľ IČO: 00318876 DIČ : 2021168754 Účet: 000000 - 4030204168 / 7500 IBAN: SK21 7500 0000 0040 3020 4168 SWIFT CEKOSKBX Telefón: 047/5812295 Fax: E-mail: info@obec-kral.sk	Variabilný symbol : 2023167																																																																																																
Dátum vyhotovenia: 08.12.2023	Dodávateľ: Farkas Viktor prev.Mierová 46, Tornaľa Včelince 177 98050 Včelince IČO: 30190835 IČ DPH: SK1020598172																																																																																																
Dodacie a platobné podmienky:																																																																																																	
Objednávame si u Vás:																																																																																																	
<table border="1"><thead><tr><th>Č.</th><th>Názov tovaru alebo služby</th><th>Množstvo</th><th>MJ</th><th>Jed.cena s DPH</th><th>Spolu s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>. Výkres A4 180g</td><td>200,000</td><td>ks</td><td>0,060000</td><td>12,00</td></tr><tr><td>2</td><td>. Fotokarton 220gr</td><td>20,000</td><td>ks</td><td>0,750000</td><td>15,00</td></tr><tr><td>3</td><td>. Fotokarton 300 g</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>1,990000</td><td>11,94</td></tr><tr><td>4</td><td>. Fotokarton 50x70</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>1,550000</td><td>9,30</td></tr><tr><td>5</td><td>. Dizajn.blok vian.</td><td>3,000</td><td>ks</td><td>4,500000</td><td>13,50</td></tr><tr><td>6</td><td>. Tvorivý pap.8 ks</td><td>10,000</td><td>ks</td><td>1,700000</td><td>17,00</td></tr><tr><td>7</td><td>. Papier na tvor. pepa</td><td>8,000</td><td>ks</td><td>2,200000</td><td>17,60</td></tr><tr><td>8</td><td>. Pap.blok far.301</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>3,200000</td><td>19,20</td></tr><tr><td>9</td><td>. Lux blok pap.folia A4</td><td>8,000</td><td>ks</td><td>3,200000</td><td>25,60</td></tr><tr><td>10</td><td>. Lepidlo wurstol</td><td>10,000</td><td>ks</td><td>2,100000</td><td>21,00</td></tr><tr><td>11</td><td>. Nožnice ochran.kontúr</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>1,190000</td><td>1,19</td></tr><tr><td>12</td><td>. Nožnice 15,5 cm</td><td>10,000</td><td>ks</td><td>1,250000</td><td>12,50</td></tr><tr><td>13</td><td>. Pastelky 12 jumbo</td><td>8,000</td><td>ks</td><td>4,900000</td><td>39,20</td></tr><tr><td>14</td><td>. Temper.farba PTR</td><td>10,000</td><td>ks</td><td>4,990000</td><td>49,90</td></tr><tr><td>15</td><td>. Štetec okr.8</td><td>9,000</td><td>ks</td><td>0,430000</td><td>3,87</td></tr></tbody></table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1	. Výkres A4 180g	200,000	ks	0,060000	12,00	2	. Fotokarton 220gr	20,000	ks	0,750000	15,00	3	. Fotokarton 300 g	6,000	ks	1,990000	11,94	4	. Fotokarton 50x70	6,000	ks	1,550000	9,30	5	. Dizajn.blok vian.	3,000	ks	4,500000	13,50	6	. Tvorivý pap.8 ks	10,000	ks	1,700000	17,00	7	. Papier na tvor. pepa	8,000	ks	2,200000	17,60	8	. Pap.blok far.301	6,000	ks	3,200000	19,20	9	. Lux blok pap.folia A4	8,000	ks	3,200000	25,60	10	. Lepidlo wurstol	10,000	ks	2,100000	21,00	11	. Nožnice ochran.kontúr	1,000	ks	1,190000	1,19	12	. Nožnice 15,5 cm	10,000	ks	1,250000	12,50	13	. Pastelky 12 jumbo	8,000	ks	4,900000	39,20	14	. Temper.farba PTR	10,000	ks	4,990000	49,90	15	. Štetec okr.8	9,000	ks	0,430000	3,87
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																																																																																												
1	. Výkres A4 180g	200,000	ks	0,060000	12,00																																																																																												
2	. Fotokarton 220gr	20,000	ks	0,750000	15,00																																																																																												
3	. Fotokarton 300 g	6,000	ks	1,990000	11,94																																																																																												
4	. Fotokarton 50x70	6,000	ks	1,550000	9,30																																																																																												
5	. Dizajn.blok vian.	3,000	ks	4,500000	13,50																																																																																												
6	. Tvorivý pap.8 ks	10,000	ks	1,700000	17,00																																																																																												
7	. Papier na tvor. pepa	8,000	ks	2,200000	17,60																																																																																												
8	. Pap.blok far.301	6,000	ks	3,200000	19,20																																																																																												
9	. Lux blok pap.folia A4	8,000	ks	3,200000	25,60																																																																																												
10	. Lepidlo wurstol	10,000	ks	2,100000	21,00																																																																																												
11	. Nožnice ochran.kontúr	1,000	ks	1,190000	1,19																																																																																												
12	. Nožnice 15,5 cm	10,000	ks	1,250000	12,50																																																																																												
13	. Pastelky 12 jumbo	8,000	ks	4,900000	39,20																																																																																												
14	. Temper.farba PTR	10,000	ks	4,990000	49,90																																																																																												
15	. Štetec okr.8	9,000	ks	0,430000	3,87																																																																																												
Obnos slovom : dvestošesťdesiatosem € 80	Celková suma: 268,80 €																																																																																																
Objednávku vyhotovil: Mgr. Maťašová Priška	Podpis a pečiatka																																																																																																
ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z.																																																																																																	
Zodpovedný zamestnanec: Veronika Bolacseková	Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum: Podpis:																																																																																																
Štatutár/starosta obce: František Béres	Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum: Podpis:																																																																																																
* Nehodiac sa škrtnite																																																																																																	

Objednávka č. 2023167

Objednávateľ: Obec Kráľ	Dodávateľ: Farkas Viktor prev.Mierová 46, Tornaľa			
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH